
UCHWAŁA NR 226/XXX/2013 
RADY GMINY KROCZYCE 
z dnia 27 września 2013r. 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentów studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kroczyce uchwalonego w dniu 

12 grudnia 2002r. nr uchwały 8/II/2002 Rady Gminy Kroczyce 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ) oraz art. 9 w związku z art. 27 ustawy               
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U.                
z 2012 r., poz. 647), Rada Gminy Kroczyce uchwala co następuje:  
 
 
§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kroczyce obejmującej teren działek nr: 11; 33; 37; 
40; 43; 63; 68; 73 w obrębie geodezyjnym miejscowości Podlesice oraz 352 i 354 Kroczyce 
Okupne.  
 
§ 2.  
1. Granice obszaru objętego zmianą studium, o której mowa w § l, określa załącznik 

graficzny nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały sporządzone w skali 1 : 5000.  
2. Zakres zmiany studium, o której mowa w § 1, określa się na podstawie art. 10 ustawy             

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
 
§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

Wanda Karoń 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany fragmentów studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kroczyce.  
Obszar proponowanej zmiany studium obejmuje teren działek nr 11; 33; 37; 40; 43; 63; 68; 
73 w obrębie geodezyjnym miejscowości Podlesice oraz działek 352 i 354 Kroczyce Okupne.  
Dla obszaru proponowanego do objęcia niniejszą zmianą studium złożony został wniosek o 
przystąpienie do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego przez Radę Gminy Kroczyce tj. dla terenów położnych w obrębie 
geodezyjnym Podlesice oraz Kroczyce Okupne. Sporządzenie zmiany fragmentów studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego a w następstwie planów 
miejscowych, umożliwi zrealizowanie zamierzonych inwestycji. Mając na względzie 
osiąganie przez gminę celów ekonomicznych, przy założeniu zasad zrównoważonego 
rozwoju, zasadnym jest ustalenie na obszarze gminy terenów przeznaczonych na cele 
związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań własnych 
w zakresie edukacji publicznej ,kultury i kultury fizycznej.  
Z przeprowadzonych analiz wynika, że taka funkcja byłaby czynnikiem napędzającym rozwój 

gminy Kroczyce. Biorąc pod uwagę powyższe aspekty podjęcie uchwały o przystąpieniu do 

sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kroczyce uznaje się za zasadne. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

Wanda Karoń 

 

 


